
 1 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 14.09.2018  № 1/13                        
 

О ходатайстве о награждении Дунаева Андрея Геннадьевича  

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуясь Указом Президента РФ от 

11.04.2008 N 487 "О Почетной грамоте Президента Российской Федерации и 

благодарности Президента Российской Федерации", за заслуги в социально-

экономическом развитии муниципального образования и большой вклад в 

подготовке и проведении в Российской Федерации чемпионата мира по 

футболу FIFA 2018 года, Совет депутатов городского округа Истра 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Считать возможным ходатайствовать об объявлении руководителю 

администрации городского округа Истра Дунаеву Андрею Геннадьевичу 

благодарности Президента Российской Федерации. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские вести» и 

разместить на официальном  сайте  администрации городского округа Истра. 

  3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 

Глава городского округа Истра                           А.Г. Скворцов  

 

 

 

  

consultantplus://offline/ref=C3BB9F7D8E3BCBA18E525D28A18AE8D5A70F4653AA83251D18F1B0320FF4F295B12A0FEFEE67AACED5ODJ

